

## بسمه تعالی

### مدیران محترم عامل شرکت‌ها / مدیران محترم مجتمع‌ها / مجریان محترم طرح‌ها / رؤسای محترم

#### مراکز

موضوع: اطلاعیه برگزاری دوره آموزشی طرح تربیت مدرس ایمنی در سطح واحدهای تابعه ایمییدرو

با سلام و احترام؛

با عنایت به برنامه ریزی های انجام شده به منظور اجرای طرح تربیت مدرس ایمنی در سطح واحدهای تابعه ایمییدرو در نظر است با همکاری مدیریت محترم بهداشت، ایمنی و محیط زیست از بین داوطلبانی که دارای شرایط لازم هستند، در مرحله اول افرادی که امتیاز لازم در دوره آموزشی غیرحضوری (آفلاین) به شرح جدول زیر را کسب نمایند گزینش شوند تا در مراحل تکمیلی، آموزشهای لازم را فراگیرند. داوطلبان حضور در این دوره، ضروری است مطابق با برنامه اعلام شده توسط این مدیریت در دوره آفلاین طرح تربیت مدرس ایمنی در سطح واحدهای تابعه سازمان ثبت نام نمایند. بنابراین خواهشمند است دستور فرمائید مراتب به صورت مقتضی به اطلاع کلیه شاغلین HSE در سطح واحد، سرمایه گذاران، و پیمانکاران رسانده شود. لازم به ذکر است در صورت وجود سابقه حضور در دوره های تربیت مدرس، ضروری است مشخصات این افراد به همراه گواهی کسب شده تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ به مدیریت بهداشت، ایمنی و محیط زیست ایمییدرو ارسال گردد. این دسته از داوطلبان نیازی به گذراندن دوره آموزشی آفلاین ندارند.

#### شرایط داوطلبان شرکت در دوره آموزشی طرح تربیت مدرس ایمنی ایمییدرو

- ✓ اشتغال در مدیریت HSE واحد، سرمایه گذار، بهره بردار یا پیمانکار در مراکز زیرمجموعه ایمییدرو.
- ✓ عدم حضور در دوره های مشابه تربیت مدرس.
- ✓ ثبت نام در دوره آموزشی غیرحضوری (آفلاین) به شرح زیر و کسب حدنصاب امتیاز لازم در آزمون پایان دوره.

فرصت استفاده از محتوای آموزشی و شرکت در آزمون پایان دوره: از ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ تا ۱۴۰۳/۰۸/۰۳ بدون

محدودیت زمانی مدت دوره: ۲۰ ساعت، نوع محتوای دوره: فیلم آموزشی

**مدرسین و سرفصل های دوره:** طرح آموزش در تدریس: احمد رضا ارستجانی، هوش هیجانی برای بهبود مشارکت فراگیران: اکبر عبیدی، حل مسئله و تصمیم گیری با نگرش سیستمی: حمیدرضا خدمتگزار، شایستگی مثبت اندیشی: احمد جوان جعفری، اخلاق حرفه ای مدرس: مسعود پیش، تکنولوژی های نوین در فرآیند تدریس: راضیه شاموردی، شایستگی زبان بدن در تدریس: احمد جوان جعفری، رهبری و مدیریت کلاس: بوسفی، رویکردها و روش های نوین تدریس: حامد حسینی ضربایی، شاخص گذاری و داشبورد نتایج: احمد جوان جعفری

## بسمه تعالی

مهلت زمان ثبت نام: حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۵ الزاماً نسبت به ثبت نام از طریق سامانه آموزش اپیدرو، قابل دسترسی از متوی سامانه های نرم افزاری پورتال به نشانی: <https://trf.imidro.gov.ir> ، اقدام نموده و درخواست ایشان به تأیید نماینده (رابط) محترم آموزشی آن واحد برسد.

راهنمای عضویت در سامانه آموزش اپیدرو، نحوه استفاده از آن، چگونگی ثبت نام در دوره های آموزشی، الزامات برگزاری دوره های آموزش غیرحضوری و سایر موارد مورد نیاز در قسمت «راهنمای آموزش» از متوی «آموزش» پورتال صدرالذکر موجود است، لطفاً قبل از ثبت نام، نسبت به مطالعه موارد مورد اشاره اقدام مقتضی صورت پذیرد.  
برای هرگونه هماهنگی، همکاران واحد آموزش این مدیریت از طریق «ارسال و دریافت پیام» سامانه آموزش آماده پاسخگویی می باشند.

**محمد رضا گودرزی**  
مدیر منابع انسانی، آموزش و پشتیبانی